
Iniciatīva “Atbalsti 
mazo biznesu!”

Priekule
2015.gada
17.oktobris



Prezentācijas saturs

• Īsumā par sevi un Latvijas Biznesa 
savienību

• Par iniciatīvu “Atbalsti mazo biznesu”
• Kā iesaistīties?
• Jautājumi un atbildes



2012.-2015.gads 2015.gads

Eduards Filippovs Kristaps Banga Elīna Egle



Mazā biznesa diena



Apbalvojumi



Iniciatīvas ideja
❖ Misija:  Mobilizēt  resursus  MVU 

aktivizēšanai un atbalstam.

❖ Vīzija:  Vairāk  mikro/MVU   un  vairāk 
klientu. 

❖ Stratēģija:  Jaunu  klientu  un  partneru 
piesaiste mazajam biznesam, veidojot vienotu 
atbalsta  resursu,  kas  izglīto,  popularizē  un 
pozitīvi  ietekmē  sabiedrības  domāšanu  un 
attieksmi  par  labu  mazajai  un  vidējai 
uzņēmējdarbībai. 

❖ Taktika:  „Mazā  biznesa  diena”  kā  atbalsta 
resurss  attīstībai  un  popularizēšanai  tās 
dalībniekiem  nodrošina  efektīvu 
komunikāciju,  reklāmu  un  sadarbību  ar 
patērētājiem, to grupām un citiem preču un 
pakalpojumu sniedzējiem. 



Iniciatīvas platformas

❖ Biznesa semināri, šogad 
internetā

❖ Web portāls 
www.mazabiznesadiena.lv

❖ Mazā biznesa diena katru gadu 
trešajā novembra sestdienā, 
šogad piektdienā, 20.novembrī.



Biznesa semināri 
“Mazā biznesa”



Sociālo mediju kanāli ar 
4600 +1290+90 sekotājiem

FACEBOOK SASNIEDZ 
25 000 SKATĪJUMU NEDĒĻĀ



Pastāsti 
citiem

APLIKĀCIJĀ ‘’PASTĀSTI 
CITIEM’’ 700+ PAZIŅOJUMU



Web platforma 
www.mazabiznesadiena.lv

KARTĒ REĢISTRĒJUŠIES 
4200+ UZŅĒMUMI, 11 500+ 
UNIKĀLO APMEKLĒTĀJU, 
APMEKLĒTĀJU 15 000, 
SKATĪJUMU – 54 000 
(VIDĒJAIS LAIKS 4,5 MIN.)

http://www.mazabiznesadiena.lv


1200 Mazā biznesa plakāti 



Plakāts arī reģionam



Uznēmēja gēna noteikšana ar

BOSI 
KVADRANTU
UZŅĒMĒJA GĒNA 
PAŠNOVĒRTĒJUMA TESTU ‘’BOSI’’ 
IZPILDĪJUŠI vairāk kā 6000 cilvēki!
http://mazabiznesadiena.lv/atbalstariki/bosi

http://mazabiznesadiena.lv/atbalstariki/bosi


Īsvideo sagatave



Īsvideo piemēri



www.mazabiznesadiena.lv “Īpašie piedāvājumi MVU”

http://www.mazabiznesadiena.lv




Kā iesaistīties?



Mazā biznesa diena dienas kārtība
Uzņēmējs Viņa klients



PALDIES PAR ATBALSTU UN UZMANĪBU!

ATBALSTĪSIM MAZO BIZNESU KOPĀ!

 

Latvijas Biznesa savienība

Padomes priekšsēdētāja elina.egle@savieniba.lv, 29222267

Valdes priekšsēdētājs eduards.filippovs@savieniba.lv, 29247037

Jaunumi: https://www.facebook.com/AtbalstiMazoBiznesu

https://www.facebook.com/AtbalstiMazoBiznesu

